Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

EDITAL N.o 180/2019-PRH

O   PRÓ-REITOR   DE   RECURSOS   HUMANOS   E   ASSUNTOS   COMUNITÁRIOS  DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o
Edital n.o 127/2016-PRH, bem como, o Ofício n.o 050/2019-DRH, e o Resultado da Avaliação
Admissional expedido pela Divisão de Perícia Médica – DSS/DPM no processo nº 16.262.815-1
– fls. 19,

TORNA PÚBLICA

A homologação, pela Divisão de Perícia Médica da Secretaria de Estado da Administração e da
Previdência do Paraná, do resultado da avaliação médica admissional realizada pelo Serviço de
Engenharia, Saúde e Medicina do Trabalho da Universidade Estadual de Maringá, do candidato
Marcelo Hiroshi Maezono – RG nº 32.591.282-8 SP, convocado por meio do Edital no 172/2019-
PRH, considerado apto.

Maringá, 11 de dezembro de 2019.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários.

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR